檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：陳淑卿

電　　話：03-5715131#73043

電子郵件：shuchin@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：清南大教科字第1069007622號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107教科系碩班課程與教學組考試入學招生系所分則.pdf、107教科系碩班行政與

評鑑組考試入學招生系所分則.pdf、教科系研究所招生DM1060925.pdf(107教科

系碩班課程與教學組考試入學招生系所分則.pdf、107教科系碩班行政與評鑑組考

試入學招生系所分則.pdf、教科系研究所招生DM1060925.pdf)

主旨：本校教育與學習科技學系辦理107學年度碩士班考試入學

招生(含分發公費生6名)，懇請貴局(處)協助公告及轉知所

屬各級學校，並鼓勵相關人員踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校107學年度碩士班入學考試，提供簡章全文電子檔下

載(清華首頁-招生專區-碩士班最新公告)。

二、檢送本系辦理107學年度碩士班課程與教學組(公費生3名)

與行政與評鑑組(公費生3名)考試入學招生系所分則及本

系辦理各項招生資訊各乙份。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本： 2017-11-21
09:57:02

本案依分層負責規定授權單位主管決行

121060094343

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■106/11/21 11:28

■■■■■■■有附件